
S PŘÍPRAVOU PŘEDŠKOLÁKŮ JE DOBRÉ ZAČÍT VČAS – KURZ PŘEDŠKOLNÍ VÝCHOVY 

ŠKOLNÍ ROK 2024/25 

 

Ve školním roce 1999/2000 jsme poprvé umožnili dětem, budoucím prvňáčkům, navštěvovat kurz předškolní 

výchovy pod názvem „Bez zábran do školy“. Tento kurz nabízíme na ZŠ s Rvj Bronzová každým rokem. 

Předškolákům poskytuje všestrannou přípravu pro budoucí dobrý start do školy a do života. 

Děti se učí návykům a dovednostem, které jsou velice důležité k uplatnění jejich potenciálu a  

k prvopočátečnímu zvládnutí povinné šk. docházky.  

Výuka probíhá bez přítomnosti rodičů přímo v budově základní školy, což je další výhoda  

pro pozvolnou adaptaci na školní prostředí.  

 

V letošním šk. roce máte možnost své děti přihlásit do jedné z nabízených skupin, které 

budou probíhat od 5. 11. 2024 do 29. 4. 2025, a to každé úterý (kromě prázdnin a svátků). 

ÚT: 1. skupina 15:45 - 16:30 

       2. skupina 16:30 - 17:15 
Kapacita je však omezena, po naplnění kurzu nebudou další zájemci přijímáni.  

 

V případě zájmu pošlete zprávu se jménem dítěte a výběrem skupiny pouze na e-mail:  

predskvych.bronz@seznam.cz  

Obdržíte i podrobnější informace k tomuto kurzu.  

 

Budeme se na Vás těšit.    

Následně máme radost, když se k nám v následujícím šk. roce děti vrací do 1. třídy s radostí a s úsměvem na 

tváři. 

Jana Francová  

ZŠ s Rvj Bronzová 

 

mailto:predskvych.bronz@seznam.cz

